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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, na realizację zadania pn: ”Zakup, dostawa i montaż platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych w budynku  byłej szkoły podstawowej w Radawie, przystosowanego na potrzeby  Klubu Seniora”.

W  związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
Czy termin zakończenia realizacji wynoszący 70 dni uwzględnia również odbiór platformy przez UDT? Czy odbiór urządzenia może odbyć się po terminie realizacji wskazanym w zapytaniu? Czas produkcji platformy to ok 6-8 tygodni, natomiast UDT ma czas do 30 dni po zakończeniu montażu na odbiór urządzenia, co jest czynnością administracyjną niezależna od Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Termin realizacji zamówienia obejmuje  wykonanie wszystkich robót budowlanych związanych z dostawą i montażem platformy schodowej. Termin odbioru robót zostanie wyznaczony przez Zamawiającego po zgłoszeniu przez Wykonawcę zakończenia robót i  przedłożeniu stosownej dokumentacji odbiorowej, np.  atesty,  protokoły itp.
Odbiór urządzenia przez UDT  nastąpi po odbiorze budowlanym i nie jest wliczany do określonego terminu realizacji zamówienia. 
Pytanie 2
Czy zamawiający może udostępnić zdjęcia schodów wraz ze zdjęciem miejsca przed schodami lub udostępnić projekt tych schodów?  Pozwoli to na rzetelną wycenę urządzenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza  zdjęcia poglądowe klatki schodowej. Szerokość klatki schodowej 100 cm.
Pytanie 3
Proszę o informację w jakiej odległości od dolnego lub górnego przystanku znajduje się rozdzielnia elektryczna? Czy zamawiający dopuszcza poprowadzenie zasilania natynkowo w plastikowych rurkach/ korytkach? 
Odpowiedź: 
Rozdzielnia elektryczna  usytuowana jest w odległości do 2 m. od górnego przystanku. Zamawiający dopuszcza możliwość  prowadzenia  przewodów zasilania  platformy n/t  w korytach. 
Pytanie 4
Po czyjej stronie jest dostarczenie protokołów z pomiarów elektrycznych oraz protokołu budowlanego potrzebnych do złożenia dokumentacji UDT?.
Odpowiedź: 
Po stronie Wykonawcy.
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Otrzymują:
1.  Wykonawcy
2.  Strona internetowa postępowania – platforma zakupowa
3.  a/a.
